
ZARZĄDZENIE Nr 225/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 1 lipca 2015 r. 

 

 

 

w sprawie: upoważnienia pracownika Urzędu Gminy Czerwonak do wykonywania 

czynności związanych z referendum ogólnokrajowym 

Na podstawie art. 53e §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 ze zmianami), w związku z art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum 

ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 318) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam pracownika Urzędu Gminy Czerwonak, pana Leszka Kwiatkowskiego, do doręczania 

wyborcom pakietów do głosowania korespondencyjnego w referendum ogólnokrajowym 

zarządzonym na dzień 6 września 2015r. 

§ 2. 

Zarządzenie obowiązuję do dnia 6 września 2015 r. 

§ 3. 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 


